
Svilajnački polumaraton 2023 -
Rezultati

08.10.2023. 10:00

Svilajnački polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stanly Kipruto (#90) M 30-39 AK Mladost 21.1 km 03:11 1:07:00

2 Nenad Živković (#46) M 30-39 ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 03:41 1:17:50

3 Gabriel Timis (#65) M 40-49 ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 03:50 1:20:52

4 Luka Vojčevski (#75) M Gen Jasenica 21.1 km 03:56 1:22:59
5 Slobodan Marinkov (#25) M 30-39 21.1 km 03:58 1:23:38

6 Bojan Savić (#35) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:58 1:23:45

7 Ognjen Vlašković (#99) M Gen Ultra Trkač Srbija 21.1 km 04:01 1:24:42
8 Damir Avramović (#62) M Gen 21.1 km 04:04 1:25:52
9 Ivan Jevtić (#93) M Gen 21.1 km 04:09 1:27:24
10 Marko Prokić (#1) M 30-39 21.1 km 04:09 1:27:32
11 Dragan Proković (#73) M 30-39 GM Runig Team 21.1 km 04:12 1:28:35

12 Stefan Vukajlović (#67) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:13 1:28:53

13 Miljan Glišić (#68) M 30-39 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:14 1:29:12

14 Mališa Kovačević (#8) M 30-39 21.1 km 04:17 1:30:24

15 Ivan Veljković (#15) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:20 1:31:30

16 Marko Gajić (#88) M 30-39 Griffin Jagodina 21.1 km 04:22 1:32:07
17 Lazar Todorović (#42) M Gen 21.1 km 04:25 1:33:16
18 Zoran Ilić (#56) M 50+ 21.1 km 04:26 1:33:33
19 Vojislav Blagojević (#23) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:29 1:34:44
20 Mirko Minić (#82) M 50+ Ak Uzice 21.1 km 04:33 1:35:57
21 Nemanja Dimitrijević (#61) M Gen 21.1 km 04:34 1:36:12
22 Mateja Momirović (#51) M Gen 21.1 km 04:39 1:38:01
23 Aleksandar Glavonjić (#54) M 40-49 21.1 km 04:43 1:39:30
24 Bojan Jovanović (#32) M 30-39 21.1 km 04:46 1:40:26

25 Dejan Miladinović (#53) M 50+ AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:47 1:40:53

26 Petar Šodolović (#77) M Gen FK Mladi Borac,
Sedlare 21.1 km 04:48 1:41:19

27 Goran Živanović (#71) M 50+ 21.1 km 04:50 1:42:05
28 Darko Arsenijević (#100) M 40-49 21.1 km 04:51 1:42:30
29 David Ivković (#64) M Gen 21.1 km 04:52 1:42:36
30 Miroslav Ranđelović (#101) M 50+ 21.1 km 04:57 1:44:36

31 Vladica Jovanović (#7) M 40-49 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 05:00 1:45:28

32 Miloš Šešlija (#95) M 30-39 Dodolu 21.1 km 05:03 1:46:32

33 Radovan Popović (#94) M 40-49 Hajduk Maraton
Tim Kula 21.1 km 05:03 1:46:35

1 Vladana Ćurčić (#72) F 40-49 21.1 km 05:05 1:47:14
34 Marko Slavković (#86) M 40-49 21.1 km 05:08 1:48:23
35 Nikola Bakić (#66) M 30-39 21.1 km 05:08 1:48:27
36 Dejan Alargić (#33) M 50+ 21.1 km 05:17 1:51:35
37 Goran Papić (#20) M 40-49 21.1 km 05:18 1:51:51
38 Zlatan Stajić (#2) M 30-39 21.1 km 05:21 1:52:57
39 Veljko Bajić (#81) M 30-39 21.1 km 05:24 1:54:06
2 Marija Ćosić (#96) F 30-39 Individualac 21.1 km 05:25 1:54:13
40 Filip Janković (#58) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:16
41 Goran Jeremić (#76) M 30-39 21.1 km 05:28 1:55:23
42 Ivan Rajević (#44) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

3 Milena Simonović (#10) F 30-39 Milan Running
Team 21.1 km 05:29 1:55:39

43 Aleksandar Bogićević (#30) M Gen 21.1 km 05:30 1:55:53
4 Svetlana Nikolić (#59) F 40-49 Ceca 21.1 km 05:30 1:55:54

44 Tomica Jovanović (#47) M 30-39 Homoljski
Maratonci 21.1 km 05:30 1:56:01

45 Dejan Stevanović (#3) M 30-39 Homoljski
Maratonci 21.1 km 05:30 1:56:04

46 Aleksandar Mijailović (#19) M 50+ Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:33 1:57:01

47 Marko Mijailović (#18) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:33 1:57:01

5 Biljana Koteska-Veljković (#89) F 50+ Beolaser 21.1 km 05:34 1:57:17
48 Milan Dimitrijević (#28) M Gen 21.1 km 05:34 1:57:19
49 Marko Marković (#4) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:52

6 Slavica Stojiljković (#11) F 40-49 PD Bukulja
Aranđelovac 21.1 km 05:36 1:58:10

50 Mile Janković (#70) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:19
51 Dragoslav Dimitrijević (#29) M 40-49 AK Kraljevo 21.1 km 05:37 1:58:25

7 Ana Marković (#14) F 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 05:38 1:58:45

52 Nenad Ranđelović (#91) M 30-39 Šahovski Klub Lav 21.1 km 05:41 1:59:58

53 Saša Stefanović (#45) M 50+ ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 05:41 1:59:59

54 Milan Radosavljević (#97) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:12

8 Jelena Jonić (#92) F 30-39 PSK Brdjanka
Aleksinac 21.1 km 05:42 2:00:24

55 Nenad Stanković (#27) M 30-39 AK VGSK 21.1 km 05:43 2:00:28

56 Miloš Miletić (#13) M 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 05:43 2:00:43

57 Nebojša Sudimac (#40) M 40-49 Ark Maratonac
Kruševac 21.1 km 05:46 2:01:38

58 Dragan Dobrijević (#31) M Gen 21.1 km 05:47 2:01:54

59 Marko Obradović (#79) M Gen FK Mladi Borac,
Sedlare 21.1 km 05:48 2:02:27

9 Emira Kuč (#9) F 30-39 Asics 21.1 km 06:00 2:06:29
60 Bojan Stamenović (#24) M 30-39 21.1 km 06:10 2:10:17
61 Aleksa Jovković (#22) M Gen 21.1 km 06:10 2:10:17
62 Ilija Savić (#80) M Gen 21.1 km 06:12 2:10:57
63 Darko Komnenović (#83) M Gen 21.1 km 06:16 2:12:09

64 Dušan Obiđanović (#37) M 50+ ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:16 2:12:12

65 Dimitrije Milanović (#60) M Gen 21.1 km 06:19 2:13:16

66 Tomislav Miladinović (#78) M 40-49 FK Mladi Borac,
Sedlare 21.1 km 06:19 2:13:16

10 Luna Petrović (#34) F Gen 21.1 km 06:24 2:14:57
67 Stefan Trajilović (#55) M Gen 21.1 km 06:30 2:17:18

68 Nenad Mikarić (#6) M 40-49 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:32 2:17:42

11 Kristina Novović (#43) F 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:38 2:20:02

69 Igor Miletić (#16) M 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:38 2:20:02

70 Teodor Lazarević (#41) M Gen 21.1 km 06:51 2:24:41
71 Marko Radojičić (#52) M 30-39 21.1 km 06:56 2:26:18

72 Željko Markanović (#50) M Gen Homoljski
Maratonci 21.1 km 06:59 2:27:23

73 Dušan Nikolić (#57) M 30-39 AK VGSK 21.1 km 07:25 2:36:38
74 Darko Jovanović (#26) M 30-39 Grafomada 21.1 km 07:29 2:37:51

12 Nadica Jovanović (#21) F 50+ Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:43 2:42:44

13 Nina Vučković (#85) F Gen 21.1 km 07:43 2:42:49
14 Aleksandra Miletić (#87) F 30-39 10.55 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

75 Dragan Savić (#17) M 40-49 ARK "Duge staze"
Svilajnac 5.275 km DNF

15 Tamara Komnenović (#98) F Gen 5.275 km DNF

16 Jelena Pešić (#39) F 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 5.275 km DNF

76 Dejan Jovkić (#48) M 30-39 Homoljski
Maratonci 0 km DNS

77 Filip Cakić (#12) M Gen 0 km DNS

78 Igor Babejić (#49) M 30-39 Homoljski
Maratonci 0 km DNS

17 Mila Todosijević (#36) F Gen 0 km DNS
79 Nikola Milovanović (#69) M 30-39 AK VGSK 0 km DNS
80 Nikola Trifunović (#63) M Gen 0 km DNS
81 Slađan Mišić (#38) M 40-49 0 km DNS

82 Slađan Todorović (#84) M 50+ ARK "Duge staze"
Svilajnac 0 km DNS

83 Vladan Lazarević (#5) M 30-39 Abacus Fiskal Doo
Svilajnac 0 km DNS

84 Đorđe Branković (#74) M 30-39 0 km DNS

Svilajnački polumaraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stanly Kipruto (#90) M 30-39 AK Mladost 21.1 km 03:11 1:07:00

2 Nenad Živković (#46) M 30-39 ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 03:41 1:17:50

3 Gabriel Timis (#65) M 40-49 ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 03:50 1:20:52

4 Luka Vojčevski (#75) M Gen Jasenica 21.1 km 03:56 1:22:59
5 Slobodan Marinkov (#25) M 30-39 21.1 km 03:58 1:23:38

6 Bojan Savić (#35) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:58 1:23:45

7 Ognjen Vlašković (#99) M Gen Ultra Trkač Srbija 21.1 km 04:01 1:24:42
8 Damir Avramović (#62) M Gen 21.1 km 04:04 1:25:52
9 Ivan Jevtić (#93) M Gen 21.1 km 04:09 1:27:24
10 Marko Prokić (#1) M 30-39 21.1 km 04:09 1:27:32
11 Dragan Proković (#73) M 30-39 GM Runig Team 21.1 km 04:12 1:28:35

12 Stefan Vukajlović (#67) M Gen Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:13 1:28:53

13 Miljan Glišić (#68) M 30-39 Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 04:14 1:29:12

14 Mališa Kovačević (#8) M 30-39 21.1 km 04:17 1:30:24

15 Ivan Veljković (#15) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:20 1:31:30

16 Marko Gajić (#88) M 30-39 Griffin Jagodina 21.1 km 04:22 1:32:07
17 Lazar Todorović (#42) M Gen 21.1 km 04:25 1:33:16
18 Zoran Ilić (#56) M 50+ 21.1 km 04:26 1:33:33
19 Vojislav Blagojević (#23) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:29 1:34:44
20 Mirko Minić (#82) M 50+ Ak Uzice 21.1 km 04:33 1:35:57
21 Nemanja Dimitrijević (#61) M Gen 21.1 km 04:34 1:36:12
22 Mateja Momirović (#51) M Gen 21.1 km 04:39 1:38:01
23 Aleksandar Glavonjić (#54) M 40-49 21.1 km 04:43 1:39:30
24 Bojan Jovanović (#32) M 30-39 21.1 km 04:46 1:40:26

25 Dejan Miladinović (#53) M 50+ AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:47 1:40:53

26 Petar Šodolović (#77) M Gen FK Mladi Borac,
Sedlare 21.1 km 04:48 1:41:19

27 Goran Živanović (#71) M 50+ 21.1 km 04:50 1:42:05
28 Darko Arsenijević (#100) M 40-49 21.1 km 04:51 1:42:30
29 David Ivković (#64) M Gen 21.1 km 04:52 1:42:36
30 Miroslav Ranđelović (#101) M 50+ 21.1 km 04:57 1:44:36



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

31 Vladica Jovanović (#7) M 40-49 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 05:00 1:45:28

32 Miloš Šešlija (#95) M 30-39 Dodolu 21.1 km 05:03 1:46:32

33 Radovan Popović (#94) M 40-49 Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 05:03 1:46:35

34 Marko Slavković (#86) M 40-49 21.1 km 05:08 1:48:23
35 Nikola Bakić (#66) M 30-39 21.1 km 05:08 1:48:27
36 Dejan Alargić (#33) M 50+ 21.1 km 05:17 1:51:35
37 Goran Papić (#20) M 40-49 21.1 km 05:18 1:51:51
38 Zlatan Stajić (#2) M 30-39 21.1 km 05:21 1:52:57
39 Veljko Bajić (#81) M 30-39 21.1 km 05:24 1:54:06
40 Filip Janković (#58) M Gen 21.1 km 05:25 1:54:16
41 Goran Jeremić (#76) M 30-39 21.1 km 05:28 1:55:23
42 Ivan Rajević (#44) M Gen 21.1 km 05:29 1:55:33
43 Aleksandar Bogićević (#30) M Gen 21.1 km 05:30 1:55:53
44 Tomica Jovanović (#47) M 30-39 Homoljski Maratonci 21.1 km 05:30 1:56:01
45 Dejan Stevanović (#3) M 30-39 Homoljski Maratonci 21.1 km 05:30 1:56:04

46 Aleksandar Mijailović (#19) M 50+ Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:33 1:57:01

47 Marko Mijailović (#18) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:33 1:57:01

48 Milan Dimitrijević (#28) M Gen 21.1 km 05:34 1:57:19
49 Marko Marković (#4) M Gen 21.1 km 05:35 1:57:52
50 Mile Janković (#70) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:19
51 Dragoslav Dimitrijević (#29) M 40-49 AK Kraljevo 21.1 km 05:37 1:58:25
52 Nenad Ranđelović (#91) M 30-39 Šahovski Klub Lav 21.1 km 05:41 1:59:58

53 Saša Stefanović (#45) M 50+ ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 05:41 1:59:59

54 Milan Radosavljević (#97) M Gen 21.1 km 05:42 2:00:12
55 Nenad Stanković (#27) M 30-39 AK VGSK 21.1 km 05:43 2:00:28

56 Miloš Miletić (#13) M 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 05:43 2:00:43

57 Nebojša Sudimac (#40) M 40-49 Ark Maratonac
Kruševac 21.1 km 05:46 2:01:38

58 Dragan Dobrijević (#31) M Gen 21.1 km 05:47 2:01:54

59 Marko Obradović (#79) M Gen FK Mladi Borac,
Sedlare 21.1 km 05:48 2:02:27

60 Bojan Stamenović (#24) M 30-39 21.1 km 06:10 2:10:17
61 Aleksa Jovković (#22) M Gen 21.1 km 06:10 2:10:17
62 Ilija Savić (#80) M Gen 21.1 km 06:12 2:10:57
63 Darko Komnenović (#83) M Gen 21.1 km 06:16 2:12:09

64 Dušan Obiđanović (#37) M 50+ ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:16 2:12:12

65 Dimitrije Milanović (#60) M Gen 21.1 km 06:19 2:13:16

66 Tomislav Miladinović (#78) M 40-49 FK Mladi Borac,
Sedlare 21.1 km 06:19 2:13:16

67 Stefan Trajilović (#55) M Gen 21.1 km 06:30 2:17:18

68 Nenad Mikarić (#6) M 40-49 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:32 2:17:42

69 Igor Miletić (#16) M 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:38 2:20:02

70 Teodor Lazarević (#41) M Gen 21.1 km 06:51 2:24:41
71 Marko Radojičić (#52) M 30-39 21.1 km 06:56 2:26:18
72 Željko Markanović (#50) M Gen Homoljski Maratonci 21.1 km 06:59 2:27:23
73 Dušan Nikolić (#57) M 30-39 AK VGSK 21.1 km 07:25 2:36:38
74 Darko Jovanović (#26) M 30-39 Grafomada 21.1 km 07:29 2:37:51

75 Dragan Savić (#17) M 40-49 ARK "Duge staze"
Svilajnac 5.275 km DNF

76 Dejan Jovkić (#48) M 30-39 Homoljski Maratonci 0 km DNS
77 Filip Cakić (#12) M Gen 0 km DNS
78 Igor Babejić (#49) M 30-39 Homoljski Maratonci 0 km DNS
79 Nikola Milovanović (#69) M 30-39 AK VGSK 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
80 Nikola Trifunović (#63) M Gen 0 km DNS
81 Slađan Mišić (#38) M 40-49 0 km DNS

82 Slađan Todorović (#84) M 50+ ARK "Duge staze"
Svilajnac 0 km DNS

83 Vladan Lazarević (#5) M 30-39 Abacus Fiskal Doo
Svilajnac 0 km DNS

84 Đorđe Branković (#74) M 30-39 0 km DNS

Svilajnački polumaraton Kategorija : M 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Stanly Kipruto (#90) M 30-39 AK Mladost 21.1 km 03:11 1:07:00
2 Nenad Živković (#46) M 30-39 ARK Maratonac Krusevac 21.1 km 03:41 1:17:50
3 Slobodan Marinkov (#25) M 30-39 21.1 km 03:58 1:23:38
4 Marko Prokić (#1) M 30-39 21.1 km 04:09 1:27:32
5 Dragan Proković (#73) M 30-39 GM Runig Team 21.1 km 04:12 1:28:35
6 Miljan Glišić (#68) M 30-39 Maraton Tim Požarevac 21.1 km 04:14 1:29:12
7 Mališa Kovačević (#8) M 30-39 21.1 km 04:17 1:30:24
8 Marko Gajić (#88) M 30-39 Griffin Jagodina 21.1 km 04:22 1:32:07
9 Bojan Jovanović (#32) M 30-39 21.1 km 04:46 1:40:26
10 Miloš Šešlija (#95) M 30-39 Dodolu 21.1 km 05:03 1:46:32
11 Nikola Bakić (#66) M 30-39 21.1 km 05:08 1:48:27
12 Zlatan Stajić (#2) M 30-39 21.1 km 05:21 1:52:57
13 Veljko Bajić (#81) M 30-39 21.1 km 05:24 1:54:06
14 Goran Jeremić (#76) M 30-39 21.1 km 05:28 1:55:23
15 Tomica Jovanović (#47) M 30-39 Homoljski Maratonci 21.1 km 05:30 1:56:01
16 Dejan Stevanović (#3) M 30-39 Homoljski Maratonci 21.1 km 05:30 1:56:04
17 Nenad Ranđelović (#91) M 30-39 Šahovski Klub Lav 21.1 km 05:41 1:59:58
18 Nenad Stanković (#27) M 30-39 AK VGSK 21.1 km 05:43 2:00:28

19 Miloš Miletić (#13) M 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 05:43 2:00:43

20 Bojan Stamenović (#24) M 30-39 21.1 km 06:10 2:10:17

21 Igor Miletić (#16) M 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:38 2:20:02

22 Marko Radojičić (#52) M 30-39 21.1 km 06:56 2:26:18
23 Dušan Nikolić (#57) M 30-39 AK VGSK 21.1 km 07:25 2:36:38
24 Darko Jovanović (#26) M 30-39 Grafomada 21.1 km 07:29 2:37:51
25 Dejan Jovkić (#48) M 30-39 Homoljski Maratonci 0 km DNS
26 Igor Babejić (#49) M 30-39 Homoljski Maratonci 0 km DNS
27 Nikola Milovanović (#69) M 30-39 AK VGSK 0 km DNS

28 Vladan Lazarević (#5) M 30-39 Abacus Fiskal Doo
Svilajnac 0 km DNS

29 Đorđe Branković (#74) M 30-39 0 km DNS

Svilajnački polumaraton Kategorija : M 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Gabriel Timis (#65) M 40-49 ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 03:50 1:20:52

2 Bojan Savić (#35) M 40-49 ARK Maratonac
Kruševac 21.1 km 03:58 1:23:45

3 Ivan Veljković (#15) M 40-49 AK Dragutin
Tomašević 21.1 km 04:20 1:31:30

4 Vojislav Blagojević (#23) M 40-49 Vojska Srbije 21.1 km 04:29 1:34:44
5 Aleksandar Glavonjić (#54) M 40-49 21.1 km 04:43 1:39:30
6 Darko Arsenijević (#100) M 40-49 21.1 km 04:51 1:42:30

7 Vladica Jovanović (#7) M 40-49 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 05:00 1:45:28

8 Radovan Popović (#94) M 40-49 Hajduk Maraton Tim
Kula 21.1 km 05:03 1:46:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
9 Marko Slavković (#86) M 40-49 21.1 km 05:08 1:48:23
10 Goran Papić (#20) M 40-49 21.1 km 05:18 1:51:51
11 Mile Janković (#70) M 40-49 21.1 km 05:36 1:58:19
12 Dragoslav Dimitrijević (#29) M 40-49 AK Kraljevo 21.1 km 05:37 1:58:25

13 Nebojša Sudimac (#40) M 40-49 Ark Maratonac
Kruševac 21.1 km 05:46 2:01:38

14 Tomislav Miladinović (#78) M 40-49 FK Mladi Borac,
Sedlare 21.1 km 06:19 2:13:16

15 Nenad Mikarić (#6) M 40-49 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:32 2:17:42

16 Dragan Savić (#17) M 40-49 ARK "Duge staze"
Svilajnac 5.275 km DNF

17 Slađan Mišić (#38) M 40-49 0 km DNS

Svilajnački polumaraton Kategorija : M 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Zoran Ilić (#56) M 50+ 21.1 km 04:26 1:33:33
2 Mirko Minić (#82) M 50+ Ak Uzice 21.1 km 04:33 1:35:57
3 Dejan Miladinović (#53) M 50+ AK Dragutin Tomašević 21.1 km 04:47 1:40:53
4 Goran Živanović (#71) M 50+ 21.1 km 04:50 1:42:05
5 Miroslav Ranđelović (#101) M 50+ 21.1 km 04:57 1:44:36
6 Dejan Alargić (#33) M 50+ 21.1 km 05:17 1:51:35

7 Aleksandar Mijailović (#19) M 50+ Sad Trči Oplenac
Topola 21.1 km 05:33 1:57:01

8 Saša Stefanović (#45) M 50+ ARK Maratonac
Krusevac 21.1 km 05:41 1:59:59

9 Dušan Obiđanović (#37) M 50+ ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:16 2:12:12

10 Slađan Todorović (#84) M 50+ ARK "Duge staze"
Svilajnac 0 km DNS

Svilajnački polumaraton Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladana Ćurčić (#72) F 40-49 21.1 km 05:05 1:47:14
2 Marija Ćosić (#96) F 30-39 Individualac 21.1 km 05:25 1:54:13

3 Milena Simonović (#10) F 30-39 Milan Running
Team 21.1 km 05:29 1:55:39

4 Svetlana Nikolić (#59) F 40-49 Ceca 21.1 km 05:30 1:55:54

5 Biljana Koteska-Veljković
(#89) F 50+ Beolaser 21.1 km 05:34 1:57:17

6 Slavica Stojiljković (#11) F 40-49 PD Bukulja
Aranđelovac 21.1 km 05:36 1:58:10

7 Ana Marković (#14) F 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 05:38 1:58:45

8 Jelena Jonić (#92) F 30-39 PSK Brdjanka
Aleksinac 21.1 km 05:42 2:00:24

9 Emira Kuč (#9) F 30-39 Asics 21.1 km 06:00 2:06:29
10 Luna Petrović (#34) F Gen 21.1 km 06:24 2:14:57

11 Kristina Novović (#43) F 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:38 2:20:02

12 Nadica Jovanović (#21) F 50+ Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:43 2:42:44

13 Nina Vučković (#85) F Gen 21.1 km 07:43 2:42:49
14 Aleksandra Miletić (#87) F 30-39 10.55 km DNF
15 Tamara Komnenović (#98) F Gen 5.275 km DNF

16 Jelena Pešić (#39) F 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 5.275 km DNF

17 Mila Todosijević (#36) F Gen 0 km DNS



Svilajnački polumaraton Kategorija : F 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Ćosić (#96) F 30-39 Individualac 21.1 km 05:25 1:54:13
2 Milena Simonović (#10) F 30-39 Milan Running Team 21.1 km 05:29 1:55:39

3 Ana Marković (#14) F 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 05:38 1:58:45

4 Jelena Jonić (#92) F 30-39 PSK Brdjanka Aleksinac 21.1 km 05:42 2:00:24
5 Emira Kuč (#9) F 30-39 Asics 21.1 km 06:00 2:06:29

6 Kristina Novović (#43) F 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 21.1 km 06:38 2:20:02

7 Aleksandra Miletić (#87) F 30-39 10.55 km DNF

8 Jelena Pešić (#39) F 30-39 ARK "Duge staze"
Svilajnac 5.275 km DNF

Svilajnački polumaraton Kategorija : F 40-49
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladana Ćurčić (#72) F 40-49 21.1 km 05:05 1:47:14
2 Svetlana Nikolić (#59) F 40-49 Ceca 21.1 km 05:30 1:55:54
3 Slavica Stojiljković (#11) F 40-49 PD Bukulja Aranđelovac 21.1 km 05:36 1:58:10

Svilajnački polumaraton Kategorija : F 50+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Koteska-Veljković (#89) F 50+ Beolaser 21.1 km 05:34 1:57:17

2 Nadica Jovanović (#21) F 50+ Maraton Tim
Požarevac 21.1 km 07:43 2:42:44

Štafetni polumaraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Verica Đorđević (#204a) F Možemo I Brže 5.275 km 03:53 0:20:29
1 Marko Matović (#204d) M Možemo I Brže 5.275 km 04:01 0:21:12

2 Lazar Stojilović (#201a) M
AK Dragutin
Tomašević

Petrovac Na Mlavi
5.275 km 04:02 0:21:17

3 Filip Bojić (#201b) M
AK Dragutin
Tomašević

Petrovac Na Mlavi
5.275 km 04:08 0:21:49

4 Ivica Radivojević (#205a) M Porodična Štafeta 5.275 km 04:11 0:22:02
5 Stefan Kamenović (#204c) M Možemo I Brže 5.275 km 04:16 0:22:31

6 Nikola Petuhov (#202b) M Džabe Smo Se
Svukli 5.275 km 04:16 0:22:33

7 Nenad Milenović (#203b) M Eco Svilajnac 5.275 km 04:20 0:22:54
8 Milutin Duh (#203d) M Eco Svilajnac 5.275 km 04:20 0:22:54

9 Nikola Miklić (#201c) M
AK Dragutin
Tomašević

Petrovac Na Mlavi
5.275 km 04:24 0:23:11

10 Aleksandar Mirčetić (#202d) M Džabe Smo Se
Svukli 5.275 km 04:26 0:23:24

11 Marko Stanisavljević (#204b) M Možemo I Brže 5.275 km 04:41 0:24:42

12 Damjan Veljković (#201d) M
AK Dragutin
Tomašević

Petrovac Na Mlavi
5.275 km 04:42 0:24:46

13 Lazar Radivojević (#205b) M Porodična Štafeta 5.275 km 04:46 0:25:09
2 Milena Dimitrijević (#203c) F Eco Svilajnac 5.275 km 04:52 0:25:40

14 Vladimir Blagojević (#202a) M Džabe Smo Se
Svukli 5.275 km 04:56 0:26:01

15 Časlav Mihajlović (#202c) M Džabe Smo Se
Svukli 5.275 km 05:02 0:26:35

16 Miljan-Đurađ Milosević (#206c) M Štamparija Boban 5.275 km 05:22 0:28:18
17 Jovan Popović (#203a) M Eco Svilajnac 5.275 km 06:00 0:31:37



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Sara Radivojević (#205c) F Porodična Štafeta 5.275 km 06:01 0:31:44
4 Danijela Radivojević (#205d) F Porodična Štafeta 5.275 km 06:29 0:34:10
18 Boban Radosavljević (#206b) M Štamparija Boban 5.275 km 07:10 0:37:47

5 Jovana Radosavljević-Lalović
(#206d) F Štamparija Boban 5.275 km 07:28 0:39:23

6 Nina Radojević (#206a) F Štamparija Boban 5.275 km 09:00 0:47:28

Štafetni polumaraton Kategorija : M
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Matović (#204d) M Možemo I Brže 5.275 km 04:01 0:21:12

2 Lazar Stojilović (#201a) M
AK Dragutin

Tomašević Petrovac
Na Mlavi

5.275 km 04:02 0:21:17

3 Filip Bojić (#201b) M
AK Dragutin

Tomašević Petrovac
Na Mlavi

5.275 km 04:08 0:21:49

4 Ivica Radivojević (#205a) M Porodična Štafeta 5.275 km 04:11 0:22:02
5 Stefan Kamenović (#204c) M Možemo I Brže 5.275 km 04:16 0:22:31
6 Nikola Petuhov (#202b) M Džabe Smo Se Svukli 5.275 km 04:16 0:22:33
7 Nenad Milenović (#203b) M Eco Svilajnac 5.275 km 04:20 0:22:54
8 Milutin Duh (#203d) M Eco Svilajnac 5.275 km 04:20 0:22:54

9 Nikola Miklić (#201c) M
AK Dragutin

Tomašević Petrovac
Na Mlavi

5.275 km 04:24 0:23:11

10 Aleksandar Mirčetić
(#202d) M Džabe Smo Se Svukli 5.275 km 04:26 0:23:24

11 Marko Stanisavljević
(#204b) M Možemo I Brže 5.275 km 04:41 0:24:42

12 Damjan Veljković (#201d) M
AK Dragutin

Tomašević Petrovac
Na Mlavi

5.275 km 04:42 0:24:46

13 Lazar Radivojević (#205b) M Porodična Štafeta 5.275 km 04:46 0:25:09

14 Vladimir Blagojević
(#202a) M Džabe Smo Se Svukli 5.275 km 04:56 0:26:01

15 Časlav Mihajlović (#202c) M Džabe Smo Se Svukli 5.275 km 05:02 0:26:35

16 Miljan-Đurađ Milosević
(#206c) M Štamparija Boban 5.275 km 05:22 0:28:18

17 Jovan Popović (#203a) M Eco Svilajnac 5.275 km 06:00 0:31:37

18 Boban Radosavljević
(#206b) M Štamparija Boban 5.275 km 07:10 0:37:47

Štafetni polumaraton Kategorija : F
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Verica Đorđević (#204a) F Možemo I Brže 5.275 km 03:53 0:20:29
2 Milena Dimitrijević (#203c) F Eco Svilajnac 5.275 km 04:52 0:25:40
3 Sara Radivojević (#205c) F Porodična Štafeta 5.275 km 06:01 0:31:44
4 Danijela Radivojević (#205d) F Porodična Štafeta 5.275 km 06:29 0:34:10

5 Jovana Radosavljević-Lalović
(#206d) F Štamparija

Boban 5.275 km 07:28 0:39:23

6 Nina Radojević (#206a) F Štamparija
Boban 5.275 km 09:00 0:47:28

Štafetni polumaraton
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 Možemo I Brže 21.1 km 04:13 1:28:54
2 AK Dragutin Tomašević Petrovac Na Mlavi 21.1 km 04:19 1:31:03
3 Džabe Smo Se Svukli 21.1 km 04:40 1:38:33
4 Eco Svilajnac 21.1 km 04:53 1:43:05



Poredak Tim Distanca Tempo Vreme
5 Porodična Štafeta 21.1 km 05:22 1:53:05
6 Štamparija Boban 21.1 km 07:15 2:32:56

Trka zadovoljstva Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Borislav Jovanović (#556) M Gen Tim Trakić 5.275 km 03:45 0:19:45
2 Anđelko Golubović (#622) M Gen 5.275 km 03:49 0:20:06

3 Zoran Stojanović (#364) M Gen
AK Dragutin
Tomasevic

Petrovac Na
Mlavi

5.275 km 03:53 0:20:31

4 Bojan Šević (#562) M Gen 5.275 km 03:55 0:20:41
5 Dan Miron (#510) M Gen 5.275 km 04:12 0:22:09
6 Nikola Prvulović (#645) M Gen 5.275 km 04:14 0:22:22
7 Mateja Đorđević (#619) M Gen 5.275 km 04:26 0:23:21
1 Jelena Veličković (#514) F Gen 5.275 km 04:29 0:23:37
2 Milena Dimitrijević (#628) F Gen Eco Trails 5.275 km 04:31 0:23:47
8 Kristian Filipovic (#658) M Gen 5.275 km 04:33 0:23:58
3 Teodora Radosavljević (#698) F Gen 5.275 km 04:41 0:24:43
9 Stefan Milosavljević (#559) M Gen 5.275 km 04:47 0:25:14
4 Dunja Stojiljković (#686) F Gen 5.275 km 04:53 0:25:47
5 Zoja Stojiljković (#684) F Gen 5.275 km 04:53 0:25:47
10 Filip Vulović (#577) M Gen 5.275 km 05:00 0:26:21

11 Nenad Horvat (#660) M Gen
Atletski Klub

Dragutin
Tomasevic

5.275 km 05:00 0:26:21

12 Janko Antić (#676) M Gen 5.275 km 05:01 0:26:26
13 Aleksa Stanković (#507) M Gen 5.275 km 05:03 0:26:38
14 Mateja Janković (#631) M Gen 5.275 km 05:05 0:26:51
15 Miloš Stojilović (#646) M Gen 5.275 km 05:11 0:27:22
16 Nemanja Filipović (#678) M Gen 5.275 km 05:19 0:28:04
6 Eleonora Stojanović (#643) F Gen 5.275 km 05:21 0:28:11
17 Damir Mušović (#594) M Gen 5.275 km 05:34 0:29:20
18 Milenko Rakić (#597) M Gen 5.275 km 05:34 0:29:20
19 Stevan Savić (#549) M Gen 5.275 km 05:34 0:29:24
20 Đorđe Tošić (#696) M Gen 5.275 km 05:40 0:29:53
7 Natalija Zlatanović (#572) F Gen 5.275 km 05:41 0:29:57
21 Dušan Milošević (#653) M Gen 5.275 km 05:44 0:30:14
8 Nikolina Radosavljević (#699) F Gen 5.275 km 05:46 0:30:24
22 Boban Trailović (#695) M Gen 5.275 km 05:54 0:31:07

9 Monika Stojanović (#524) F Gen AK Dragutin
Tomasevic 5.275 km 05:54 0:31:09

23 Dalibor Arsić (#610) M Gen 5.275 km 05:55 0:31:14
24 Vasilije Milenović (#616) M Gen 5.275 km 05:59 0:31:34
10 Nevena Glišić (#613) F Gen Individualac 5.275 km 06:00 0:31:38
25 Ivan Saičić (#535) M Gen 5.275 km 06:01 0:31:44
26 Aleksa Obradović (#547) M Gen 5.275 km 06:01 0:31:45
27 Lazar Bošković (#659) M Gen 5.275 km 06:02 0:31:51
28 Vladimir Milenović (#588) M Gen 5.275 km 06:08 0:32:20
29 Vladan Veličković (#626) M Gen 5.275 km 06:09 0:32:24
11 Andrea Marjanović (#662) F Gen 5.275 km 06:13 0:32:47
30 Uroš Vukašinović (#128) M Gen 5.275 km 06:13 0:32:47
31 Darko Stević (#652) M Gen 5.275 km 06:17 0:33:07
32 Danijel Garašević (#687) M Gen 5.275 km 06:17 0:33:11
12 Lena Mitrović (#539) F Gen 5.275 km 06:22 0:33:34

33 Dragan Ketić (#564) M Gen Homoljski
Maratonci 5.275 km 06:23 0:33:39

13 Anastasija Maksimović (#655) F Gen 5.275 km 06:25 0:33:52
34 Dimitrije Rajić (#134) M Gen 5.275 km 06:27 0:33:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Kristina Katić (#528) F Gen 5.275 km 06:29 0:34:10
35 Aleksa Panić (#522) M Gen 5.275 km 06:29 0:34:12
36 Nikola Ljubisavljević (#554) M Gen 5.275 km 06:29 0:34:12
37 Mirko Miletić (#541) M Gen 5.275 km 06:29 0:34:13
15 Tina Petronijevic (#691) F Gen 5.275 km 06:33 0:34:31
16 Anđela Bogićević (#531) F Gen 5.275 km 06:33 0:34:32
17 Vanja Biorac (#109) F Gen 5.275 km 06:33 0:34:35
18 Danica Jakšić (#677) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:36
38 Nemanja Bogojević (#569) M Gen 5.275 km 06:34 0:34:37
19 Milica Tomić (#620) F Gen 5.275 km 06:40 0:35:11
39 Pavle Rajković (#604) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:25
40 Stefan Radovanović (#669) M Gen 5.275 km 06:45 0:35:36
41 Ivan Blagojević (#579) M Gen 5.275 km 06:47 0:35:47
20 Milica Šukunda (#682) F Gen 5.275 km 06:47 0:35:48
21 Đurđija Rajić (#107) F Gen 5.275 km 06:47 0:35:49
22 Teodora Milosavljević (#337) F Gen 5.275 km 06:49 0:35:58
23 Marija Stojanović (#121) F Gen 5.275 km 06:51 0:36:07
42 Vladimir Timotijević (#592) M Gen 5.275 km 06:54 0:36:23
43 Pavle Lazarević (#605) M Gen 5.275 km 06:58 0:36:44
44 Pavle Veličković (#656) M Gen 5.275 km 06:58 0:36:44
24 Nataša Kojadinović (#665) F Gen 5.275 km 06:58 0:36:46

45 Lazar Stojković (#517) M Gen Trim Tim
Junior 5.275 km 06:59 0:36:48

25 Nikolina Trailović (#130) F Gen 5.275 km 07:00 0:36:54
26 Miljana Tujkić (#694) F Gen 5.275 km 07:00 0:36:56
27 Saška Milošević (#508) F Gen 5.275 km 07:00 0:36:56
28 Nina Marjanović (#516) F Gen 5.275 km 07:01 0:36:59
29 Petra Milošević (#515) F Gen 5.275 km 07:01 0:36:59
46 Zoran Nikolić (#512) M Gen 5.275 km 07:01 0:36:59
47 Dejan Obradović (#548) M Gen 5.275 km 07:01 0:37:00
48 Vladan Milošević (#520) M Gen 5.275 km 07:01 0:37:00
30 Milica Milosavljević (#700) F Gen Geozoom 5.275 km 07:01 0:37:02
31 Ruzica Radulj (#630) F Gen 5.275 km 07:08 0:37:38
32 Teodora Despotović (#637) F Gen 5.275 km 07:10 0:37:48
33 Zorana Jurinjak (#511) F Gen 5.275 km 07:13 0:38:05
49 Emilijan Miladinović (#587) M Gen 5.275 km 07:13 0:38:06
34 Adriana Radovanović (#505) F Gen 5.275 km 07:15 0:38:16
50 Lazar Đurđević (#537) M Gen 5.275 km 07:16 0:38:22
51 Jovan Antić (#518) M Gen 5.275 km 07:17 0:38:23
35 Ana Miladinović (#582) F Gen 5.275 km 07:18 0:38:28
52 Dušan Trajković (#589) M Gen 5.275 km 07:21 0:38:45
36 Marija Biorac (#108) F Gen 5.275 km 07:26 0:39:11
37 Milena Vatković (#519) F Gen 5.275 km 07:26 0:39:12
53 Momčilo Filipović (#586) M Gen 5.275 km 07:28 0:39:25
38 Aleksandra Lukić (#118) F Gen 5.275 km 07:29 0:39:26
54 Mateja Biorac (#126) M Gen 5.275 km 07:29 0:39:27
39 Jovana Marković (#545) F Gen 5.275 km 07:31 0:39:37
55 Nemanja Milošević (#509) M Gen 5.275 km 07:31 0:39:40
40 Aleksandra Milošević (#546) F Gen 5.275 km 07:33 0:39:47
56 Bogdan Đorđević (#611) M Gen 5.275 km 07:35 0:40:02
41 Nikolina Maksimović (#141) F Gen 5.275 km 07:36 0:40:04
42 Petra Stojiljković (#685) F Gen 5.275 km 07:37 0:40:12
57 Mateja Đorđević (#111) M Gen 5.275 km 07:38 0:40:18
43 Jelena Radanović (#544) F Gen 5.275 km 07:39 0:40:22

58 Srđan Maksimović (#654) M Gen
ARK "Duge

staze"
Svilajnac

5.275 km 07:41 0:40:31

44 Jelena Pavić (#595) F Gen Crossfit
Maximus 5.275 km 07:42 0:40:36

45 Nataša Ristić (#596) F Gen 5.275 km 07:42 0:40:36



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
59 Vladan Radisavljević (#584) M Gen 5.275 km 07:45 0:40:53
60 Mateja Radisavljević (#585) M Gen 5.275 km 07:46 0:40:56

46 Maria-Magdalena Milosavljević
(#581) F Gen 5.275 km 07:48 0:41:09

47 Lana Petković (#568) F Gen 5.275 km 07:48 0:41:10
48 Magdalena Despotović (#636) F Gen 5.275 km 07:48 0:41:10
49 Natalija Nešić (#570) F Gen 5.275 km 07:51 0:41:23
61 Srđan Tasić (#534) M Gen 5.275 km 07:51 0:41:23
50 Jasmina Trailović (#129) F Gen 5.275 km 07:51 0:41:24

62 Sergej Miletić (#583) M Gen
ARK "Duge

staze"
Svilajnac

5.275 km 07:51 0:41:25

51 Andrea Pešić (#555) F Gen 5.275 km 07:52 0:41:29
52 Danijela Ljubisavljević (#641) F Gen 5.275 km 07:53 0:41:34
53 Dea Hlaupek (#575) F Gen 5.275 km 07:53 0:41:35
54 Anđelija Radosavljević (#634) F Gen 5.275 km 07:57 0:41:54
63 Nemanja Milanović (#125) M Gen 5.275 km 07:58 0:42:01
55 Ivana Andrejić (#550) F Gen 5.275 km 07:59 0:42:05
56 Jana Andrejić (#551) F Gen 5.275 km 07:59 0:42:05
57 Nataša Andrejić (#117) F Gen 5.275 km 07:59 0:42:06
58 Teodora Jevtić (#110) F Gen 5.275 km 07:59 0:42:06
59 Hana Petronijević (#692) F Gen 5.275 km 08:03 0:42:26
60 Ivana Petronijevic (#690) F Gen 5.275 km 08:03 0:42:27
61 Petra Stojanović (#120) F Gen 5.275 km 08:03 0:42:27
64 Miloš Radovanović (#504) M Gen 5.275 km 08:09 0:42:58
65 Todor Todorović (#621) M Gen 5.275 km 08:09 0:42:59
62 Jovana Ivković (#650) F Gen 5.275 km 08:10 0:43:06
63 Dunja Milanović (#124) F Gen 5.275 km 08:11 0:43:09
64 Milica Kostić (#137) F Gen 5.275 km 08:12 0:43:13
66 Ognjen Milosavljević (#527) M Gen 5.275 km 08:12 0:43:15
65 Danijela Mihajlović (#557) F Gen 5.275 km 08:13 0:43:20
66 Ivana Smiljanić (#608) F Gen 5.275 km 08:16 0:43:35
67 Slađana Nedeljković (#607) F Gen 5.275 km 08:16 0:43:36
68 Marina Damnjanović (#139) F Gen 5.275 km 08:20 0:43:57
67 Draganče Marković (#667) M Gen 5.275 km 08:22 0:44:06
68 Đorđe Marković (#666) M Gen 5.275 km 08:22 0:44:06
69 Isidora Panić (#635) F Gen 5.275 km 08:22 0:44:08
70 Ivana Tokić (#571) F Gen 5.275 km 08:22 0:44:10
71 Nikolina Mitrović (#540) F Gen 5.275 km 08:23 0:44:12
72 Daliborka Mitrović (#538) F Gen 5.275 km 08:26 0:44:28
69 Ognjen Milovanović (#632) M Gen 5.275 km 08:27 0:44:32
70 Vuk Milovanović (#633) M Gen 5.275 km 08:27 0:44:33
73 Milena Mihajlović (#693) F Gen 5.275 km 08:30 0:44:48
71 Ognjen Savić (#127) M Gen 5.275 km 08:31 0:44:54
74 Neda Rajković (#603) F Gen 5.275 km 08:31 0:44:55
75 Marija Jakšić (#671) F Gen 5.275 km 08:32 0:44:59
76 Nađa Zajić (#670) F Gen 5.275 km 08:32 0:44:59
77 Ivana Đorđević (#112) F Gen 5.275 km 08:37 0:45:25
78 Katarina Timotijević (#578) F Gen 5.275 km 08:39 0:45:38
79 Nevena Kostić (#138) F Gen 5.275 km 08:39 0:45:39
80 Tatjana Antanasijević (#558) F Gen 5.275 km 08:40 0:45:44
81 Ana Vitorović-Rajić (#132) F Gen 5.275 km 08:43 0:46:00
82 Slavica Vitorović (#135) F Gen 5.275 km 08:43 0:46:01
83 Maša Aleksić (#131) F Gen 5.275 km 08:46 0:46:15
84 Sara Golubović (#116) F Gen 5.275 km 08:46 0:46:16
85 Danijela Kostić (#136) F Gen 5.275 km 08:50 0:46:38
86 Lena Petrović (#679) F Gen 5.275 km 08:55 0:47:04
87 Marina Petrović (#657) F Gen 5.275 km 08:56 0:47:05
72 Đorđe Pavićević (#119) M Gen 5.275 km 08:56 0:47:09
88 Mirjana Đorđević (#612) F Gen 5.275 km 08:56 0:47:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
89 Hristina Stanković-Oliverić (#664) F Gen Oliverić 5.275 km 08:58 0:47:16
73 Janko Oliverić (#663) M Gen Oliverić 5.275 km 08:58 0:47:17
90 Selena Pajić (#642) F Gen 5.275 km 08:59 0:47:21
91 Svetlana Kozumplik (#673) F Gen 5.275 km 08:59 0:47:21
74 Milan Kozumplik (#674) M Gen 5.275 km 09:03 0:47:42
92 Slađana Tomić (#672) F Gen 5.275 km 09:03 0:47:42
75 Luka Mihajlović (#530) M Gen 5.275 km 09:09 0:48:17
93 Marina Bošković (#601) F Gen 5.275 km 09:09 0:48:17
94 Nevena Savić (#593) F Gen 5.275 km 09:12 0:48:31
95 Jovana Savić (#609) F Gen 5.275 km 09:12 0:48:32
96 Sanela Ivanović (#542) F Gen 5.275 km 09:13 0:48:39
76 Dušan Ivanović (#543) M Gen 5.275 km 09:14 0:48:43
97 Jelena Milosavljević (#526) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:46
98 Nađa Milosavljević (#529) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:46
99 Sanela Rajković (#602) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:46

100 Lidija Vulović (#576) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:49
101 Tatjana Blagojević (#523) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:49
102 Tatjana Joković-Savić (#567) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:49
103 Tijana Timotijević (#591) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:50
104 Vesna Miladinović (#533) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:50
105 Vesna Vatković (#536) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:50
77 Saša Stojanović (#561) M Gen 5.275 km 09:18 0:49:04

106 Jovana Milosavljević (#560) F Gen 5.275 km 09:18 0:49:05
78 Danica Živadinović (#590) M Gen 5.275 km 09:20 0:49:12
79 Relja Momčilović (#675) M Gen 5.275 km 09:20 0:49:13
80 Luka Prvulović (#649) M Gen 5.275 km 09:43 0:51:13

107 Lena Prvulović (#648) F Gen 5.275 km 09:43 0:51:15
108 Irena Prvulović (#647) F Gen 5.275 km 09:44 0:51:19

109 Maja Marković (#513) F Gen
ARK "Duge

staze"
Svilajnac

5.275 km 09:48 0:51:43

110 Dragana Milanović (#606) F Gen 5.275 km 09:56 0:52:24
111 Jovana Hlaupek (#574) F Gen 5.275 km 09:56 0:52:25
112 Jelena Dimitrijević (#644) F Gen 5.275 km 09:57 0:52:27
113 Anja Šćekić (#661) F Gen 5.275 km 09:57 0:52:28
114 Jovanka Radisavljević (#573) F Gen 5.275 km 09:59 0:52:39
81 Dušan Velimirović (#618) M Gen 5.275 km 10:02 0:52:55
82 Ivan Radojević (#623) M Gen 5.275 km 10:02 0:52:58

115 Ivana Radojević (#624) F Gen 5.275 km 10:02 0:52:58
116 Nađa Radojević (#625) F Gen 5.275 km 10:03 0:52:59
83 Ivan Vasilijević (#598) M Gen #vasilijevici 5.275 km 10:05 0:53:10

117 Ana Vasilijević (#599) F Gen #vasilijevici 5.275 km 10:06 0:53:16
84 Jovan Nišević (#114) M Gen 5.275 km 10:15 0:54:04
85 Marko Nišević (#113) M Gen 5.275 km 10:15 0:54:04
86 Rade Nišević (#115) M Gen 5.275 km 10:15 0:54:05

118 Leontina Mišić (#638) F Gen 5.275 km 10:21 0:54:36
119 Katarina Miletić (#615) F Gen 5.275 km 10:21 0:54:37
87 Lazar Mišić (#639) M Gen 5.275 km 10:21 0:54:37
88 Dragan Milanović (#140) M Gen 5.275 km 10:39 0:56:13

120 Suzana Milanović (#689) F Gen 5.275 km 10:39 0:56:13
121 Miljana Milanović (#688) F Gen 5.275 km 10:41 0:56:20
122 Slavica Tanasijević (#640) F Gen 5.275 km 10:46 0:56:47

123 Julija Radosavljević (#552) F Gen Štamparija
Boban 5.275 km 10:49 0:57:01

124 Olivera Radosavljević (#553) F Gen Štamparija
Boban 5.275 km 10:49 0:57:01

125 Sofija Paunović (#614) F Gen 5.275 km 11:08 0:58:43
126 Aleksandra Prokić-Marić (#563) F Gen 5.275 km 12:39 1:06:43
89 Ivan Radojević (#629) M Gen 5.275 km 13:53 1:13:16
90 Aleksandar Stojiljković (#683) M Gen 5.275 km 14:29 1:16:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
127 Vanja Radojević (#651) F Gen 5.275 km 16:29 1:26:58
128 Ikonija Vasilijević (#600) F Gen #vasilijevici 5.275 km 16:36 1:27:36
91 Dunja Popović (#525) M Gen 5.275 km 17:48 1:33:53

129 Biljana Golubović (#521) F Gen 0 km DNS

92 Dragan Nikolić (#565) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

93 Dušan Karovčević (#122) M Gen 0 km DNS
130 Ivana Danilović (#681) F Gen 0 km DNS
131 Jelica Novaković (#502) F Gen 0 km DNS
132 Maša Momčilović (#668) F Gen 0 km DNS
133 Mila Milenović (#617) F Gen 0 km DNS
94 Milan Novaković (#501) M Gen 0 km DNS

134 Milica Radojević (#680) F Gen 0 km DNS
95 Miodrag Novaković (#503) M Gen 0 km DNS

96 Nemanja Gramić (#566) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

97 Nemanja Milošević (#697) M Gen Štamparija
Boban 0 km DNS

98 Nemanja Stojković (#627) M Gen 0 km DNS
135 Teodora Rajić (#133) F Gen 0 km DNS
136 Vesna Janković (#506) F Gen 0 km DNS
99 Vladan Mijajlović (#532) M Gen 0 km DNS

137 Đurđa Krčmarević (#123) F Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Borislav Jovanović (#556) M Gen Tim Trakić 5.275 km 03:45 0:19:45
2 Anđelko Golubović (#622) M Gen 5.275 km 03:49 0:20:06

3 Zoran Stojanović (#364) M Gen
AK Dragutin

Tomasevic Petrovac
Na Mlavi

5.275 km 03:53 0:20:31

4 Bojan Šević (#562) M Gen 5.275 km 03:55 0:20:41
5 Dan Miron (#510) M Gen 5.275 km 04:12 0:22:09
6 Nikola Prvulović (#645) M Gen 5.275 km 04:14 0:22:22
7 Mateja Đorđević (#619) M Gen 5.275 km 04:26 0:23:21
8 Kristian Filipovic (#658) M Gen 5.275 km 04:33 0:23:58
9 Stefan Milosavljević (#559) M Gen 5.275 km 04:47 0:25:14
10 Filip Vulović (#577) M Gen 5.275 km 05:00 0:26:21

11 Nenad Horvat (#660) M Gen Atletski Klub
Dragutin Tomasevic 5.275 km 05:00 0:26:21

12 Janko Antić (#676) M Gen 5.275 km 05:01 0:26:26
13 Aleksa Stanković (#507) M Gen 5.275 km 05:03 0:26:38
14 Mateja Janković (#631) M Gen 5.275 km 05:05 0:26:51
15 Miloš Stojilović (#646) M Gen 5.275 km 05:11 0:27:22
16 Nemanja Filipović (#678) M Gen 5.275 km 05:19 0:28:04
17 Damir Mušović (#594) M Gen 5.275 km 05:34 0:29:20
18 Milenko Rakić (#597) M Gen 5.275 km 05:34 0:29:20
19 Stevan Savić (#549) M Gen 5.275 km 05:34 0:29:24
20 Đorđe Tošić (#696) M Gen 5.275 km 05:40 0:29:53
21 Dušan Milošević (#653) M Gen 5.275 km 05:44 0:30:14
22 Boban Trailović (#695) M Gen 5.275 km 05:54 0:31:07
23 Dalibor Arsić (#610) M Gen 5.275 km 05:55 0:31:14
24 Vasilije Milenović (#616) M Gen 5.275 km 05:59 0:31:34
25 Ivan Saičić (#535) M Gen 5.275 km 06:01 0:31:44
26 Aleksa Obradović (#547) M Gen 5.275 km 06:01 0:31:45
27 Lazar Bošković (#659) M Gen 5.275 km 06:02 0:31:51
28 Vladimir Milenović (#588) M Gen 5.275 km 06:08 0:32:20
29 Vladan Veličković (#626) M Gen 5.275 km 06:09 0:32:24
30 Uroš Vukašinović (#128) M Gen 5.275 km 06:13 0:32:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Darko Stević (#652) M Gen 5.275 km 06:17 0:33:07
32 Danijel Garašević (#687) M Gen 5.275 km 06:17 0:33:11
33 Dragan Ketić (#564) M Gen Homoljski Maratonci 5.275 km 06:23 0:33:39
34 Dimitrije Rajić (#134) M Gen 5.275 km 06:27 0:33:59
35 Aleksa Panić (#522) M Gen 5.275 km 06:29 0:34:12
36 Nikola Ljubisavljević (#554) M Gen 5.275 km 06:29 0:34:12
37 Mirko Miletić (#541) M Gen 5.275 km 06:29 0:34:13
38 Nemanja Bogojević (#569) M Gen 5.275 km 06:34 0:34:37
39 Pavle Rajković (#604) M Gen 5.275 km 06:43 0:35:25
40 Stefan Radovanović (#669) M Gen 5.275 km 06:45 0:35:36
41 Ivan Blagojević (#579) M Gen 5.275 km 06:47 0:35:47
42 Vladimir Timotijević (#592) M Gen 5.275 km 06:54 0:36:23
43 Pavle Lazarević (#605) M Gen 5.275 km 06:58 0:36:44
44 Pavle Veličković (#656) M Gen 5.275 km 06:58 0:36:44
45 Lazar Stojković (#517) M Gen Trim Tim Junior 5.275 km 06:59 0:36:48
46 Zoran Nikolić (#512) M Gen 5.275 km 07:01 0:36:59
47 Dejan Obradović (#548) M Gen 5.275 km 07:01 0:37:00
48 Vladan Milošević (#520) M Gen 5.275 km 07:01 0:37:00
49 Emilijan Miladinović (#587) M Gen 5.275 km 07:13 0:38:06
50 Lazar Đurđević (#537) M Gen 5.275 km 07:16 0:38:22
51 Jovan Antić (#518) M Gen 5.275 km 07:17 0:38:23
52 Dušan Trajković (#589) M Gen 5.275 km 07:21 0:38:45
53 Momčilo Filipović (#586) M Gen 5.275 km 07:28 0:39:25
54 Mateja Biorac (#126) M Gen 5.275 km 07:29 0:39:27
55 Nemanja Milošević (#509) M Gen 5.275 km 07:31 0:39:40
56 Bogdan Đorđević (#611) M Gen 5.275 km 07:35 0:40:02
57 Mateja Đorđević (#111) M Gen 5.275 km 07:38 0:40:18

58 Srđan Maksimović (#654) M Gen ARK "Duge staze"
Svilajnac 5.275 km 07:41 0:40:31

59 Vladan Radisavljević (#584) M Gen 5.275 km 07:45 0:40:53
60 Mateja Radisavljević (#585) M Gen 5.275 km 07:46 0:40:56
61 Srđan Tasić (#534) M Gen 5.275 km 07:51 0:41:23

62 Sergej Miletić (#583) M Gen ARK "Duge staze"
Svilajnac 5.275 km 07:51 0:41:25

63 Nemanja Milanović (#125) M Gen 5.275 km 07:58 0:42:01
64 Miloš Radovanović (#504) M Gen 5.275 km 08:09 0:42:58
65 Todor Todorović (#621) M Gen 5.275 km 08:09 0:42:59
66 Ognjen Milosavljević (#527) M Gen 5.275 km 08:12 0:43:15
67 Draganče Marković (#667) M Gen 5.275 km 08:22 0:44:06
68 Đorđe Marković (#666) M Gen 5.275 km 08:22 0:44:06
69 Ognjen Milovanović (#632) M Gen 5.275 km 08:27 0:44:32
70 Vuk Milovanović (#633) M Gen 5.275 km 08:27 0:44:33
71 Ognjen Savić (#127) M Gen 5.275 km 08:31 0:44:54
72 Đorđe Pavićević (#119) M Gen 5.275 km 08:56 0:47:09
73 Janko Oliverić (#663) M Gen Oliverić 5.275 km 08:58 0:47:17
74 Milan Kozumplik (#674) M Gen 5.275 km 09:03 0:47:42
75 Luka Mihajlović (#530) M Gen 5.275 km 09:09 0:48:17
76 Dušan Ivanović (#543) M Gen 5.275 km 09:14 0:48:43
77 Saša Stojanović (#561) M Gen 5.275 km 09:18 0:49:04
78 Danica Živadinović (#590) M Gen 5.275 km 09:20 0:49:12
79 Relja Momčilović (#675) M Gen 5.275 km 09:20 0:49:13
80 Luka Prvulović (#649) M Gen 5.275 km 09:43 0:51:13
81 Dušan Velimirović (#618) M Gen 5.275 km 10:02 0:52:55
82 Ivan Radojević (#623) M Gen 5.275 km 10:02 0:52:58
83 Ivan Vasilijević (#598) M Gen #vasilijevici 5.275 km 10:05 0:53:10
84 Jovan Nišević (#114) M Gen 5.275 km 10:15 0:54:04
85 Marko Nišević (#113) M Gen 5.275 km 10:15 0:54:04
86 Rade Nišević (#115) M Gen 5.275 km 10:15 0:54:05
87 Lazar Mišić (#639) M Gen 5.275 km 10:21 0:54:37
88 Dragan Milanović (#140) M Gen 5.275 km 10:39 0:56:13



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
89 Ivan Radojević (#629) M Gen 5.275 km 13:53 1:13:16
90 Aleksandar Stojiljković (#683) M Gen 5.275 km 14:29 1:16:26
91 Dunja Popović (#525) M Gen 5.275 km 17:48 1:33:53
92 Dragan Nikolić (#565) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
93 Dušan Karovčević (#122) M Gen 0 km DNS
94 Milan Novaković (#501) M Gen 0 km DNS
95 Miodrag Novaković (#503) M Gen 0 km DNS
96 Nemanja Gramić (#566) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
97 Nemanja Milošević (#697) M Gen Štamparija Boban 0 km DNS
98 Nemanja Stojković (#627) M Gen 0 km DNS
99 Vladan Mijajlović (#532) M Gen 0 km DNS

Trka zadovoljstva Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Veličković (#514) F Gen 5.275 km 04:29 0:23:37
2 Milena Dimitrijević (#628) F Gen Eco Trails 5.275 km 04:31 0:23:47
3 Teodora Radosavljević (#698) F Gen 5.275 km 04:41 0:24:43
4 Dunja Stojiljković (#686) F Gen 5.275 km 04:53 0:25:47
5 Zoja Stojiljković (#684) F Gen 5.275 km 04:53 0:25:47
6 Eleonora Stojanović (#643) F Gen 5.275 km 05:21 0:28:11
7 Natalija Zlatanović (#572) F Gen 5.275 km 05:41 0:29:57
8 Nikolina Radosavljević (#699) F Gen 5.275 km 05:46 0:30:24

9 Monika Stojanović (#524) F Gen AK Dragutin
Tomasevic 5.275 km 05:54 0:31:09

10 Nevena Glišić (#613) F Gen Individualac 5.275 km 06:00 0:31:38
11 Andrea Marjanović (#662) F Gen 5.275 km 06:13 0:32:47
12 Lena Mitrović (#539) F Gen 5.275 km 06:22 0:33:34
13 Anastasija Maksimović (#655) F Gen 5.275 km 06:25 0:33:52
14 Kristina Katić (#528) F Gen 5.275 km 06:29 0:34:10
15 Tina Petronijevic (#691) F Gen 5.275 km 06:33 0:34:31
16 Anđela Bogićević (#531) F Gen 5.275 km 06:33 0:34:32
17 Vanja Biorac (#109) F Gen 5.275 km 06:33 0:34:35
18 Danica Jakšić (#677) F Gen 5.275 km 06:34 0:34:36
19 Milica Tomić (#620) F Gen 5.275 km 06:40 0:35:11
20 Milica Šukunda (#682) F Gen 5.275 km 06:47 0:35:48
21 Đurđija Rajić (#107) F Gen 5.275 km 06:47 0:35:49
22 Teodora Milosavljević (#337) F Gen 5.275 km 06:49 0:35:58
23 Marija Stojanović (#121) F Gen 5.275 km 06:51 0:36:07
24 Nataša Kojadinović (#665) F Gen 5.275 km 06:58 0:36:46
25 Nikolina Trailović (#130) F Gen 5.275 km 07:00 0:36:54
26 Miljana Tujkić (#694) F Gen 5.275 km 07:00 0:36:56
27 Saška Milošević (#508) F Gen 5.275 km 07:00 0:36:56
28 Nina Marjanović (#516) F Gen 5.275 km 07:01 0:36:59
29 Petra Milošević (#515) F Gen 5.275 km 07:01 0:36:59
30 Milica Milosavljević (#700) F Gen Geozoom 5.275 km 07:01 0:37:02
31 Ruzica Radulj (#630) F Gen 5.275 km 07:08 0:37:38
32 Teodora Despotović (#637) F Gen 5.275 km 07:10 0:37:48
33 Zorana Jurinjak (#511) F Gen 5.275 km 07:13 0:38:05
34 Adriana Radovanović (#505) F Gen 5.275 km 07:15 0:38:16
35 Ana Miladinović (#582) F Gen 5.275 km 07:18 0:38:28
36 Marija Biorac (#108) F Gen 5.275 km 07:26 0:39:11
37 Milena Vatković (#519) F Gen 5.275 km 07:26 0:39:12
38 Aleksandra Lukić (#118) F Gen 5.275 km 07:29 0:39:26
39 Jovana Marković (#545) F Gen 5.275 km 07:31 0:39:37
40 Aleksandra Milošević (#546) F Gen 5.275 km 07:33 0:39:47
41 Nikolina Maksimović (#141) F Gen 5.275 km 07:36 0:40:04
42 Petra Stojiljković (#685) F Gen 5.275 km 07:37 0:40:12
43 Jelena Radanović (#544) F Gen 5.275 km 07:39 0:40:22



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

44 Jelena Pavić (#595) F Gen Crossfit
Maximus 5.275 km 07:42 0:40:36

45 Nataša Ristić (#596) F Gen 5.275 km 07:42 0:40:36

46 Maria-Magdalena Milosavljević
(#581) F Gen 5.275 km 07:48 0:41:09

47 Lana Petković (#568) F Gen 5.275 km 07:48 0:41:10
48 Magdalena Despotović (#636) F Gen 5.275 km 07:48 0:41:10
49 Natalija Nešić (#570) F Gen 5.275 km 07:51 0:41:23
50 Jasmina Trailović (#129) F Gen 5.275 km 07:51 0:41:24
51 Andrea Pešić (#555) F Gen 5.275 km 07:52 0:41:29
52 Danijela Ljubisavljević (#641) F Gen 5.275 km 07:53 0:41:34
53 Dea Hlaupek (#575) F Gen 5.275 km 07:53 0:41:35
54 Anđelija Radosavljević (#634) F Gen 5.275 km 07:57 0:41:54
55 Ivana Andrejić (#550) F Gen 5.275 km 07:59 0:42:05
56 Jana Andrejić (#551) F Gen 5.275 km 07:59 0:42:05
57 Nataša Andrejić (#117) F Gen 5.275 km 07:59 0:42:06
58 Teodora Jevtić (#110) F Gen 5.275 km 07:59 0:42:06
59 Hana Petronijević (#692) F Gen 5.275 km 08:03 0:42:26
60 Ivana Petronijevic (#690) F Gen 5.275 km 08:03 0:42:27
61 Petra Stojanović (#120) F Gen 5.275 km 08:03 0:42:27
62 Jovana Ivković (#650) F Gen 5.275 km 08:10 0:43:06
63 Dunja Milanović (#124) F Gen 5.275 km 08:11 0:43:09
64 Milica Kostić (#137) F Gen 5.275 km 08:12 0:43:13
65 Danijela Mihajlović (#557) F Gen 5.275 km 08:13 0:43:20
66 Ivana Smiljanić (#608) F Gen 5.275 km 08:16 0:43:35
67 Slađana Nedeljković (#607) F Gen 5.275 km 08:16 0:43:36
68 Marina Damnjanović (#139) F Gen 5.275 km 08:20 0:43:57
69 Isidora Panić (#635) F Gen 5.275 km 08:22 0:44:08
70 Ivana Tokić (#571) F Gen 5.275 km 08:22 0:44:10
71 Nikolina Mitrović (#540) F Gen 5.275 km 08:23 0:44:12
72 Daliborka Mitrović (#538) F Gen 5.275 km 08:26 0:44:28
73 Milena Mihajlović (#693) F Gen 5.275 km 08:30 0:44:48
74 Neda Rajković (#603) F Gen 5.275 km 08:31 0:44:55
75 Marija Jakšić (#671) F Gen 5.275 km 08:32 0:44:59
76 Nađa Zajić (#670) F Gen 5.275 km 08:32 0:44:59
77 Ivana Đorđević (#112) F Gen 5.275 km 08:37 0:45:25
78 Katarina Timotijević (#578) F Gen 5.275 km 08:39 0:45:38
79 Nevena Kostić (#138) F Gen 5.275 km 08:39 0:45:39
80 Tatjana Antanasijević (#558) F Gen 5.275 km 08:40 0:45:44
81 Ana Vitorović-Rajić (#132) F Gen 5.275 km 08:43 0:46:00
82 Slavica Vitorović (#135) F Gen 5.275 km 08:43 0:46:01
83 Maša Aleksić (#131) F Gen 5.275 km 08:46 0:46:15
84 Sara Golubović (#116) F Gen 5.275 km 08:46 0:46:16
85 Danijela Kostić (#136) F Gen 5.275 km 08:50 0:46:38
86 Lena Petrović (#679) F Gen 5.275 km 08:55 0:47:04
87 Marina Petrović (#657) F Gen 5.275 km 08:56 0:47:05
88 Mirjana Đorđević (#612) F Gen 5.275 km 08:56 0:47:10
89 Hristina Stanković-Oliverić (#664) F Gen Oliverić 5.275 km 08:58 0:47:16
90 Selena Pajić (#642) F Gen 5.275 km 08:59 0:47:21
91 Svetlana Kozumplik (#673) F Gen 5.275 km 08:59 0:47:21
92 Slađana Tomić (#672) F Gen 5.275 km 09:03 0:47:42
93 Marina Bošković (#601) F Gen 5.275 km 09:09 0:48:17
94 Nevena Savić (#593) F Gen 5.275 km 09:12 0:48:31
95 Jovana Savić (#609) F Gen 5.275 km 09:12 0:48:32
96 Sanela Ivanović (#542) F Gen 5.275 km 09:13 0:48:39
97 Jelena Milosavljević (#526) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:46
98 Nađa Milosavljević (#529) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:46
99 Sanela Rajković (#602) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:46

100 Lidija Vulović (#576) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:49
101 Tatjana Blagojević (#523) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
102 Tatjana Joković-Savić (#567) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:49
103 Tijana Timotijević (#591) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:50
104 Vesna Miladinović (#533) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:50
105 Vesna Vatković (#536) F Gen 5.275 km 09:15 0:48:50
106 Jovana Milosavljević (#560) F Gen 5.275 km 09:18 0:49:05
107 Lena Prvulović (#648) F Gen 5.275 km 09:43 0:51:15
108 Irena Prvulović (#647) F Gen 5.275 km 09:44 0:51:19

109 Maja Marković (#513) F Gen
ARK "Duge

staze"
Svilajnac

5.275 km 09:48 0:51:43

110 Dragana Milanović (#606) F Gen 5.275 km 09:56 0:52:24
111 Jovana Hlaupek (#574) F Gen 5.275 km 09:56 0:52:25
112 Jelena Dimitrijević (#644) F Gen 5.275 km 09:57 0:52:27
113 Anja Šćekić (#661) F Gen 5.275 km 09:57 0:52:28
114 Jovanka Radisavljević (#573) F Gen 5.275 km 09:59 0:52:39
115 Ivana Radojević (#624) F Gen 5.275 km 10:02 0:52:58
116 Nađa Radojević (#625) F Gen 5.275 km 10:03 0:52:59
117 Ana Vasilijević (#599) F Gen #vasilijevici 5.275 km 10:06 0:53:16
118 Leontina Mišić (#638) F Gen 5.275 km 10:21 0:54:36
119 Katarina Miletić (#615) F Gen 5.275 km 10:21 0:54:37
120 Suzana Milanović (#689) F Gen 5.275 km 10:39 0:56:13
121 Miljana Milanović (#688) F Gen 5.275 km 10:41 0:56:20
122 Slavica Tanasijević (#640) F Gen 5.275 km 10:46 0:56:47

123 Julija Radosavljević (#552) F Gen Štamparija
Boban 5.275 km 10:49 0:57:01

124 Olivera Radosavljević (#553) F Gen Štamparija
Boban 5.275 km 10:49 0:57:01

125 Sofija Paunović (#614) F Gen 5.275 km 11:08 0:58:43
126 Aleksandra Prokić-Marić (#563) F Gen 5.275 km 12:39 1:06:43
127 Vanja Radojević (#651) F Gen 5.275 km 16:29 1:26:58
128 Ikonija Vasilijević (#600) F Gen #vasilijevici 5.275 km 16:36 1:27:36
129 Biljana Golubović (#521) F Gen 0 km DNS
130 Ivana Danilović (#681) F Gen 0 km DNS
131 Jelica Novaković (#502) F Gen 0 km DNS
132 Maša Momčilović (#668) F Gen 0 km DNS
133 Mila Milenović (#617) F Gen 0 km DNS
134 Milica Radojević (#680) F Gen 0 km DNS
135 Teodora Rajić (#133) F Gen 0 km DNS
136 Vesna Janković (#506) F Gen 0 km DNS
137 Đurđa Krčmarević (#123) F Gen 0 km DNS

Frtalj maraton Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#302) M Gen Maraton Team
Stojanović 10.55 km 03:33 0:37:22

2 Marko Tošović (#392) M Gen Samostalni Trkač 10.55 km 03:47 0:39:57
3 Petar Božović (#150) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:59

4 Vladan Ristović (#383) M Gen Adidas Runners
Belgrade 10.55 km 03:52 0:40:49

5 Andrija Đorđević (#393) M Gen ARK Fruška Gora 10.55 km 04:03 0:42:46

6 Dejan Živković (#313) M Gen Ak Dragutin
Tomašević 10.55 km 04:06 0:43:18

7 Janko Damnjanović (#372) M Gen 10.55 km 04:12 0:44:22

8 Marko Miljković (#381) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 10.55 km 04:14 0:44:41

9 Zlatko Piperski (#330) M Gen Mladost Zemun 10.55 km 04:14 0:44:43

10 Marko Jovanović (#395) M Gen ARK "Duge staze"
Svilajnac 10.55 km 04:15 0:44:48

11 Ivan Radovanović (#388) M Gen Hanikatt Racing Team 10.55 km 04:16 0:44:57
12 Branimir Pešić (#387) M Gen 10.55 km 04:20 0:45:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Dragan Živulović (#347) M Gen 10.55 km 04:23 0:46:11
14 Miloš Jovanović (#333) M Gen 10.55 km 04:33 0:47:59
1 Anđela Mišić (#397) F Gen 10.55 km 04:40 0:49:18
15 Aco Jovanović (#357) M Gen Solo 10.55 km 04:45 0:50:11
16 Dejan Milošević (#304) M Gen Pomoravski Maraton 10.55 km 04:48 0:50:40
17 Nenad Nešković (#396) M Gen Unikatni Trkači 10.55 km 04:50 0:50:57
18 Rade Negovanović (#328) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 04:51 0:51:10
19 Darko Mikanović (#376) M Gen 10.55 km 04:53 0:51:26
20 Nemanja Krstulović (#385) M Gen 10.55 km 04:56 0:52:08
21 Slobodan Petković (#317) M Gen Pomoravski Maraton 10.55 km 05:02 0:53:09
22 Saša Petrović (#344) M Gen 10.55 km 05:07 0:53:59
23 Darko Milosavljević (#309) M Gen 10.55 km 05:09 0:54:18
24 Miloš Mitrović (#303) M Gen Ak VGSK 10.55 km 05:13 0:54:57
25 Miloš Prokić (#339) M Gen 10.55 km 05:13 0:55:01
26 Boro Perišić (#382) M Gen 10.55 km 05:13 0:55:02
27 Petar Đorđević (#398) M Gen 10.55 km 05:15 0:55:21
28 Miroslav Đorđević (#316) M Gen Rekreativac 10.55 km 05:17 0:55:43
2 Slađana Živković (#379) F Gen 10.55 km 05:23 0:56:49
29 Živorad Marković (#332) M Gen 10.55 km 05:24 0:56:54
30 Nadan Topalović (#390) M Gen 10.55 km 05:26 0:57:20
31 Lazar Stojiljković (#336) M Gen PD Bukulja 10.55 km 05:27 0:57:26
32 Andrija Veličković (#343) M Gen 10.55 km 05:27 0:57:29
3 Snežana Petkov (#399) F Gen 10.55 km 05:28 0:57:45

33 Petar Petrović (#104) M Gen Karate Klub
Milanovac 10.55 km 05:30 0:58:02

34 Đorđe Petrović (#106) M Gen Karate Klub
Milanovac 10.55 km 05:30 0:58:02

4 Marija Milošević (#391) F Gen 10.55 km 05:32 0:58:25
35 Boris Šinko (#375) M Gen Zemun 10.55 km 05:35 0:58:53
5 Mira Papić (#314) F Gen Tkt Tamis 10.55 km 05:35 0:58:59

6 Ružica Petrović (#103) F Gen Karate Klub
Milanovac 10.55 km 05:38 0:59:21

36 Dalibor Miladinović (#358) M Gen 10.55 km 05:40 0:59:52
37 Nenad Vasić (#301) M Gen Pomoravski Maraton 10.55 km 05:41 0:59:56
38 Aleksandar Milanović (#321) M Gen 10.55 km 05:46 1:00:47
7 Verica Mladenović (#394) F Gen 10.55 km 05:47 1:01:02
39 Leopold Hlaupek (#342) M Gen 10.55 km 05:48 1:01:07
8 Ena Todorović (#315) F Gen 10.55 km 05:50 1:01:29

40 Ivan Dimitrijević (#373) M Gen ARK "Duge staze"
Svilajnac 10.55 km 05:50 1:01:31

41 Uroš Stević (#374) M Gen 10.55 km 05:50 1:01:32
9 Bogomir Ivković (#377) F Gen 10.55 km 05:51 1:01:47
42 Uroš Ristić (#338) M Gen 10.55 km 05:51 1:01:47
10 Milica Miletić (#368) F Gen 10.55 km 05:53 1:02:06
43 Milovan Lučić (#349) M Gen PEK Gora 10.55 km 05:55 1:02:20

44 Željko Graovac (#341) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 10.55 km 05:55 1:02:29

45 Ivan Petkov (#400) M Gen 10.55 km 06:02 1:03:39
46 Marko Marić (#354) M Gen Unikatni Trkači 10.55 km 06:02 1:03:41
47 Đorđe Milošević (#355) M Gen Prvi Put S Ocem 10.55 km 06:02 1:03:42
11 Teodora Minić (#352) F Gen 10.55 km 06:05 1:04:10
48 Milan Velimirović (#334) M Gen 10.55 km 06:05 1:04:15

49 Vladan Lazarević (#305) M Gen Abacus Fiskal DOO
Svilajnac 10.55 km 06:06 1:04:24

12 Dejana Vuković (#327) F Gen 10.55 km 06:08 1:04:44
13 Ivana Ivančov (#378) F Gen 10.55 km 06:09 1:04:58
50 Jovan Krčmarević (#105) M Gen 10.55 km 06:11 1:05:09
51 Lazar Sekulić (#322) M Gen Berane 10.55 km 06:16 1:06:08
52 Željko Milovanović (#312) M Gen Jahodina 10.55 km 06:18 1:06:29
53 Predrag Anđelković (#371) M Gen Bambi 10.55 km 06:23 1:07:18
14 Marina Nikolić (#353) F Gen 10.55 km 06:28 1:08:16



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Darko Obradović (#360) M Gen 10.55 km 06:29 1:08:28
55 Pavle Đurđević (#306) M Gen 10.55 km 06:37 1:09:47
56 Dejan Ivanović (#323) M Gen 10.55 km 06:39 1:10:05

57 Aleksandar Pešić (#329) M Gen ARK "Duge staze"
Svilajnac 10.55 km 06:44 1:11:01

58 Veljko Kalanović (#389) M Gen 10.55 km 06:44 1:11:01
59 Tihomir Radunkovic (#367) M Gen 10.55 km 06:47 1:11:37
15 Jelena Stojiljković (#102) F Gen 10.55 km 06:47 1:11:39
60 Goran Antić (#580) M Gen 10.55 km 06:55 1:12:58
16 Zlata Jović (#340) F Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:57 1:13:24
61 Dina Šerif (#308) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:58 1:13:33
17 Marija Joksimović (#326) F Gen 10.55 km 07:08 1:15:16
62 Dragana Veljković (#370) M Gen 10.55 km 07:11 1:15:43
63 Luka Bećarević (#369) M Gen Dlakaman Team 10.55 km 07:14 1:16:19
64 Nikola Miloradović (#325) M Gen 10.55 km 07:21 1:17:36
65 Dušan Popović (#345) M Gen 10.55 km 07:24 1:18:03
66 Pavle Pešić (#335) M Gen Čivina Mala Ekipa 10.55 km 07:28 1:18:46
18 Jelena Jančić (#356) F Gen Dream Team UDC 10.55 km 07:30 1:19:03
19 Sanja Pavlović (#362) F Gen PD Kablar 10.55 km 07:38 1:20:32
67 Zoran Milovanović (#363) M Gen Jasenica 10.55 km 07:38 1:20:33
20 Jovana Grujić (#386) F Gen 10.55 km 07:40 1:20:54
68 Goran Urošević (#320) M Gen 10.55 km 07:50 1:22:34
69 Jovica Golubović (#319) M Gen 10.55 km 07:50 1:22:34
21 Danijela Popović (#310) F Gen 10.55 km 08:06 1:25:26
22 Milena Jovković (#346) F Gen 10.55 km 08:27 1:29:10
23 Jelena Stevanović (#350) F Gen 10.55 km 08:27 1:29:11
24 Katarina Milojković (#318) F Gen 10.55 km 08:28 1:29:17
70 Miroslav Mihajlović (#324) M Gen 10.55 km 10:12 1:47:34
25 Snežana Mikarić (#307) F Gen 10.55 km 10:15 1:48:07
71 Aleksandar Papić (#380) M Gen 0 km DNS
26 Dina Kecman (#311) F Gen 0 km DNS
72 Goran Timotijević (#384) M Gen 0 km DNS
73 Goran Trajković (#359) M Gen 0 km DNS
74 Ljubiša Arsić (#365) M Gen 0 km DNS
75 Mario Stojanović (#331) M Gen 0 km DNS
76 Marjan Milosavljev (#351) M Gen 0 km DNS

27 Milica Novković (#366) F Gen Sportsko Udruženje
Spartanci 026 0 km DNS

77 Nenad Milić (#361) M Gen 0 km DNS
78 Stefan Marković (#348) M Gen 0 km DNS

Frtalj maraton Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Novica Stojanović (#302) M Gen Maraton Team
Stojanović 10.55 km 03:33 0:37:22

2 Marko Tošović (#392) M Gen Samostalni Trkač 10.55 km 03:47 0:39:57
3 Petar Božović (#150) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:59

4 Vladan Ristović (#383) M Gen Adidas Runners
Belgrade 10.55 km 03:52 0:40:49

5 Andrija Đorđević (#393) M Gen ARK Fruška Gora 10.55 km 04:03 0:42:46

6 Dejan Živković (#313) M Gen Ak Dragutin
Tomašević 10.55 km 04:06 0:43:18

7 Janko Damnjanović (#372) M Gen 10.55 km 04:12 0:44:22

8 Marko Miljković (#381) M Gen ARK Maratonac
Kruševac 10.55 km 04:14 0:44:41

9 Zlatko Piperski (#330) M Gen Mladost Zemun 10.55 km 04:14 0:44:43

10 Marko Jovanović (#395) M Gen ARK "Duge staze"
Svilajnac 10.55 km 04:15 0:44:48

11 Ivan Radovanović (#388) M Gen Hanikatt Racing Team 10.55 km 04:16 0:44:57



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
12 Branimir Pešić (#387) M Gen 10.55 km 04:20 0:45:47
13 Dragan Živulović (#347) M Gen 10.55 km 04:23 0:46:11
14 Miloš Jovanović (#333) M Gen 10.55 km 04:33 0:47:59
15 Aco Jovanović (#357) M Gen Solo 10.55 km 04:45 0:50:11
16 Dejan Milošević (#304) M Gen Pomoravski Maraton 10.55 km 04:48 0:50:40
17 Nenad Nešković (#396) M Gen Unikatni Trkači 10.55 km 04:50 0:50:57
18 Rade Negovanović (#328) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 04:51 0:51:10
19 Darko Mikanović (#376) M Gen 10.55 km 04:53 0:51:26
20 Nemanja Krstulović (#385) M Gen 10.55 km 04:56 0:52:08
21 Slobodan Petković (#317) M Gen Pomoravski Maraton 10.55 km 05:02 0:53:09
22 Saša Petrović (#344) M Gen 10.55 km 05:07 0:53:59
23 Darko Milosavljević (#309) M Gen 10.55 km 05:09 0:54:18
24 Miloš Mitrović (#303) M Gen Ak VGSK 10.55 km 05:13 0:54:57
25 Miloš Prokić (#339) M Gen 10.55 km 05:13 0:55:01
26 Boro Perišić (#382) M Gen 10.55 km 05:13 0:55:02
27 Petar Đorđević (#398) M Gen 10.55 km 05:15 0:55:21
28 Miroslav Đorđević (#316) M Gen Rekreativac 10.55 km 05:17 0:55:43
29 Živorad Marković (#332) M Gen 10.55 km 05:24 0:56:54
30 Nadan Topalović (#390) M Gen 10.55 km 05:26 0:57:20
31 Lazar Stojiljković (#336) M Gen PD Bukulja 10.55 km 05:27 0:57:26
32 Andrija Veličković (#343) M Gen 10.55 km 05:27 0:57:29

33 Petar Petrović (#104) M Gen Karate Klub
Milanovac 10.55 km 05:30 0:58:02

34 Đorđe Petrović (#106) M Gen Karate Klub
Milanovac 10.55 km 05:30 0:58:02

35 Boris Šinko (#375) M Gen Zemun 10.55 km 05:35 0:58:53
36 Dalibor Miladinović (#358) M Gen 10.55 km 05:40 0:59:52
37 Nenad Vasić (#301) M Gen Pomoravski Maraton 10.55 km 05:41 0:59:56
38 Aleksandar Milanović (#321) M Gen 10.55 km 05:46 1:00:47
39 Leopold Hlaupek (#342) M Gen 10.55 km 05:48 1:01:07

40 Ivan Dimitrijević (#373) M Gen ARK "Duge staze"
Svilajnac 10.55 km 05:50 1:01:31

41 Uroš Stević (#374) M Gen 10.55 km 05:50 1:01:32
42 Uroš Ristić (#338) M Gen 10.55 km 05:51 1:01:47
43 Milovan Lučić (#349) M Gen PEK Gora 10.55 km 05:55 1:02:20

44 Željko Graovac (#341) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 10.55 km 05:55 1:02:29

45 Ivan Petkov (#400) M Gen 10.55 km 06:02 1:03:39
46 Marko Marić (#354) M Gen Unikatni Trkači 10.55 km 06:02 1:03:41
47 Đorđe Milošević (#355) M Gen Prvi Put S Ocem 10.55 km 06:02 1:03:42
48 Milan Velimirović (#334) M Gen 10.55 km 06:05 1:04:15

49 Vladan Lazarević (#305) M Gen Abacus Fiskal DOO
Svilajnac 10.55 km 06:06 1:04:24

50 Jovan Krčmarević (#105) M Gen 10.55 km 06:11 1:05:09
51 Lazar Sekulić (#322) M Gen Berane 10.55 km 06:16 1:06:08
52 Željko Milovanović (#312) M Gen Jahodina 10.55 km 06:18 1:06:29
53 Predrag Anđelković (#371) M Gen Bambi 10.55 km 06:23 1:07:18
54 Darko Obradović (#360) M Gen 10.55 km 06:29 1:08:28
55 Pavle Đurđević (#306) M Gen 10.55 km 06:37 1:09:47
56 Dejan Ivanović (#323) M Gen 10.55 km 06:39 1:10:05

57 Aleksandar Pešić (#329) M Gen ARK "Duge staze"
Svilajnac 10.55 km 06:44 1:11:01

58 Veljko Kalanović (#389) M Gen 10.55 km 06:44 1:11:01
59 Tihomir Radunkovic (#367) M Gen 10.55 km 06:47 1:11:37
60 Goran Antić (#580) M Gen 10.55 km 06:55 1:12:58
61 Dina Šerif (#308) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:58 1:13:33
62 Dragana Veljković (#370) M Gen 10.55 km 07:11 1:15:43
63 Luka Bećarević (#369) M Gen Dlakaman Team 10.55 km 07:14 1:16:19
64 Nikola Miloradović (#325) M Gen 10.55 km 07:21 1:17:36
65 Dušan Popović (#345) M Gen 10.55 km 07:24 1:18:03
66 Pavle Pešić (#335) M Gen Čivina Mala Ekipa 10.55 km 07:28 1:18:46



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
67 Zoran Milovanović (#363) M Gen Jasenica 10.55 km 07:38 1:20:33
68 Goran Urošević (#320) M Gen 10.55 km 07:50 1:22:34
69 Jovica Golubović (#319) M Gen 10.55 km 07:50 1:22:34
70 Miroslav Mihajlović (#324) M Gen 10.55 km 10:12 1:47:34
71 Aleksandar Papić (#380) M Gen 0 km DNS
72 Goran Timotijević (#384) M Gen 0 km DNS
73 Goran Trajković (#359) M Gen 0 km DNS
74 Ljubiša Arsić (#365) M Gen 0 km DNS
75 Mario Stojanović (#331) M Gen 0 km DNS
76 Marjan Milosavljev (#351) M Gen 0 km DNS
77 Nenad Milić (#361) M Gen 0 km DNS
78 Stefan Marković (#348) M Gen 0 km DNS

Frtalj maraton Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anđela Mišić (#397) F Gen 10.55 km 04:40 0:49:18
2 Slađana Živković (#379) F Gen 10.55 km 05:23 0:56:49
3 Snežana Petkov (#399) F Gen 10.55 km 05:28 0:57:45
4 Marija Milošević (#391) F Gen 10.55 km 05:32 0:58:25
5 Mira Papić (#314) F Gen Tkt Tamis 10.55 km 05:35 0:58:59
6 Ružica Petrović (#103) F Gen Karate Klub Milanovac 10.55 km 05:38 0:59:21
7 Verica Mladenović (#394) F Gen 10.55 km 05:47 1:01:02
8 Ena Todorović (#315) F Gen 10.55 km 05:50 1:01:29
9 Bogomir Ivković (#377) F Gen 10.55 km 05:51 1:01:47
10 Milica Miletić (#368) F Gen 10.55 km 05:53 1:02:06
11 Teodora Minić (#352) F Gen 10.55 km 06:05 1:04:10
12 Dejana Vuković (#327) F Gen 10.55 km 06:08 1:04:44
13 Ivana Ivančov (#378) F Gen 10.55 km 06:09 1:04:58
14 Marina Nikolić (#353) F Gen 10.55 km 06:28 1:08:16
15 Jelena Stojiljković (#102) F Gen 10.55 km 06:47 1:11:39
16 Zlata Jović (#340) F Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:57 1:13:24
17 Marija Joksimović (#326) F Gen 10.55 km 07:08 1:15:16
18 Jelena Jančić (#356) F Gen Dream Team UDC 10.55 km 07:30 1:19:03
19 Sanja Pavlović (#362) F Gen PD Kablar 10.55 km 07:38 1:20:32
20 Jovana Grujić (#386) F Gen 10.55 km 07:40 1:20:54
21 Danijela Popović (#310) F Gen 10.55 km 08:06 1:25:26
22 Milena Jovković (#346) F Gen 10.55 km 08:27 1:29:10
23 Jelena Stevanović (#350) F Gen 10.55 km 08:27 1:29:11
24 Katarina Milojković (#318) F Gen 10.55 km 08:28 1:29:17
25 Snežana Mikarić (#307) F Gen 10.55 km 10:15 1:48:07
26 Dina Kecman (#311) F Gen 0 km DNS

27 Milica Novković (#366) F Gen Sportsko Udruženje
Spartanci 026 0 km DNS


